
Regulamentul Campaniei “Foitaj cu nuci pecan și sirop de arțar 1 + 1 din partea casei“ 
 
Campania “Foitaj cu nuci pecan și sirop de arțar 1 + 1 din partea casei" se desfășoară exclusiv în 
restaurantele McDonald’s din România, care includ McCafé. Astfel, la fiecare foitaj cu nuci pecan 

achiziționat, clientul va mai primi unul, din partea casei, în limita stocului disponibil. 

Perioada campaniei: 09.03 – 05.04.2020  

În perioada 09.03 - 20.03.2020, Campania se desfășoară exclusiv în intervalul orar 06:00 - 11:00. 

În perioada 21.03 – 24.03.2020, Campania se desfășoară pe tot parcursul zilei, conform orarului 

menționat în Anexa 1 la prezentul regulament. 

În perioada 25.03 – 05.04.2020, Campania se desfășoară pe tot parcursul zilei, conform orarului 

menționat în Anexa 2 la prezentul regulament. 

Anexa 1 

 

Food Panda Glovo

1 Unirea Bucuresti Piata Unirii nr. 1, Sector 3, Bucuresti √ - - 10:00 - 21:30 08:00 - 22:30
2 Dristor Bucuresti Sos. Mihai Bravu nr. 307, sector 3, Bucuresti √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 22:00

3 Romana Bucuresti B-dul Magheru nr. 24A, Sector 1, Bucuresti √ 08:00 - 24:00 √ 10:00 - 21:30 08:00 - 22:00
4 Rahova Bucuresti Calea Rahovei 291, sector 5,  Bucuresti √ - √ 10:00 - 21.30 -

5 Calea Bucuresti Brasov Brasov Calea Bucuresti 108, Brasov √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

6 Otopeni Ilfov Sos. Bucuresti - Ploiesti, Km. 16 √ - √ - -

7 Morarilor Bucuresti Intersectie Bd. Basarabiei nr 99 - Sos. Morarilor, sector 3 √ - √ 10:00 - 21:30 8:00 - 22:00

8 Virtutii Bucuresti Sos. Virtutii Carou nr. 248, sector 6, Bucuresti √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30
9 Orizont Timisoara Timisoara Piata Victoriei nr. 1, Timisoara √ 08:00 - 24:00 √ 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

10 Mihai Viteazul Cluj Cluj Piata Mihai Viteazul nr. 1, Cluj √ 10:00 - 20:00 - 10:00 - 21:30 -
11 Pacii Bucuresti Bd. Iuliu Maniu Nr. 488-490, sector 6, Bucuresti √ - √ 10:00 - 21:30 -
12 Galati Galati Intersectia Str. Brailei - Str. Stadionului, 6200 √ - √ 10:30 - 21:30 -

13 Bacau Marasesti Bacau Str. Erou Ciprian Pintea nr. 1, 600112 Bacau √ - √ 10:00 - 21.30 -
14 Delfinariu Constanta Constanta Intersectia Bd. Mamaia - Str. Soveja, Constanta √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

15 Gara Pitesti Pitesti Bd. Republicii nr. 214 bis, Pitesti √ - √ 10:00 - 21:30 10:00-21:30
16 Craiova Craiova Intersectia Calea Bucuresti - Bdul. A.I.Cuza √ - √ 10:00 - 21:00 08:00 - 01:00

17 Buzesti Rock & Roll Bucuresti Doctor Iacob Felix Nr. 8,  Bucuresti √ - √ 10:00 - 22:00 08:00 - 22:00
18 Deva Deva str Iuliu Maniu, nr. 18, Deva √ - √ - -

19 Buzau Buzau
Intersectia bd. Unirii Vechi cu bd. Unirii Noi, cod postal 

120013, Buzau
√ - √ - -

20 Ploiesti Nord Ploiesti intersectia bd. Republicii - Sos. Nordului, Ploiesti √ - √ 10:00 - 21:30 10:00 - 21:30

21 Targu Mures Targu Mures
str. Trandafirilor nr.35-37, Tirgu Mures, incinta Cinema 

Arta
√ 10:00 - 24:00 √ 10:00 - 21:30 -

22 Barbu Vacarescu Bucuresti Str. Barbu Vacarescu Nr. 146-158, Sector 2 √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 22:30
23 Drumul Taberei Bucuresti STR. Brasov Nr. 23 A, Sector 6 √ - √ 10:00 - 21:30 -
24 Sibiu Selimbar Sibiu Sos. Sibiului Nr. 1, Sibiu √ - √ 10:00-21:00 08:00 - 21:30

25 Titan Bucuresti Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 33A, sector 3 √ - √ 10:00 - 21:30 -
26 America House Building Bucuresti America House, Bd Titulescu 4-8, west wing, sect 1 √ - 10:00 - 21:30 -

27 Pipera Ilfov Sos. Bucuresti Nord nr. 33, oras Voluntari, jud. Ilfov √ - √ 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

28 ParkLake Bucuresti
Str. Liviu Rebreanu nr. 4, sector 3, Bucuresti, in incinta 

ParkLake Mall
√ - - 12:00-19:30 12:00-19:30

29 Circumvalatiunii Timisoara DT Timisoara Str. Circumvalatiunii nr. 35, Timisoara √ - √ 10:00-21:30 08:00 - 21:30
30 Focsani DT Focsani Str. Brailei nr 102, Focsani, Jud Valcea √ - √ 10:00 - 21:30 -

31 Berceni DT Bucuresti Str Turnu-Magurele , nr 92-108, sector 4, Bucuresti √ - √ 10:00 - 21:30 -

32 Braila DT Braila Calea Calarasilor nr 239 - 241, Braila, Jud Braila √ - √ 10:00 - 21.30 -

33 Bragadiru DT Ilfov Sos. Alexandriei Nr 110, Sat Bragadiru, Jud Ilfov √ - √ - -
34 Slatina DT Slatina Str Tunari,Nr 1B,Slatina,Judetul Olt. √ - √ - -
35 Palas Iasi Iasi str Palas nr.7A, Zona Ansamblu Palas , Iasi √ - 12:00-19:30 12:00 - 19:30

36 Valea Cascadelor DT Bucuresti Str Valea Cascadelor, nr 26 p, Bucuresti, sector 6 √ - √ - 08:00 - 21:30
37 Alba Iulia DT Alba Iulia Str. Calea Motilor nr 120 A, Alba Iulia √ - √ - -

38 Satu Mare DT Satu Mare Str. Careiului nr. 9 √ - √ 10:00 - 21:30 -

Nr. McCaféAdresă restaurant
Delivery

Nume restaurant Localitate
Fereastră 

express

McDrive

24 h



Anexa 2 

 

Food Panda Glovo eucemananc.ro

1 Dristor Bucuresti Sos. Mihai Bravu nr. 307, sector 3, Bucuresti √ - 06:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

2 Romana Bucuresti B-dul Magheru nr. 24A, Sector 1, Bucuresti √ 08:00 - 22:00 08:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

3 Rahova Bucuresti Calea Rahovei 291, sector 5,  Bucuresti √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

4 Calea Bucuresti Brasov Brasov Calea Bucuresti 108, Brasov √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

5 Otopeni Ilfov Sos. Bucuresti - Ploiesti, Km. 16 √ - 06:00 - 22:00 - -

6 Morarilor Bucuresti Intersectie Bd. Basarabiei nr 99 - Sos. Morarilor, sector 3 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

7 Virtutii Bucuresti Sos. Virtutii Carou nr. 248, sector 6, Bucuresti √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30

8 Orizont Timisoara Timisoara Piata Victoriei nr. 1, Timisoara √ 08:00 - 22:00 08:00 - 22:00 10:00 - 21.30 08:00 - 21:30 10:00 - 22:00

9 Mihai Viteazul Cluj Cluj Piata Mihai Viteazul nr. 1, Cluj √ 10:00 - 22:00 - 10:00 - 21:30 10:00 - 21:30 10:00 - 22:00

10 Pacii Bucuresti Bd. Iuliu Maniu Nr. 488-490, sector 6, Bucuresti √ - 06:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

11 Galati Galati Intersectia Str. Brailei - Str. Stadionului, 6200 √ - 06:00 - 22:00 10:30 - 21:30 -

12 Bacau Marasesti Bacau Str. Erou Ciprian Pintea nr. 1, 600112 Bacau √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21.30 -

13 Delfinariu Constanta Constanta Intersectia Bd. Mamaia - Str. Soveja, Constanta √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

14 Gara Pitesti Pitesti Bd. Republicii nr. 214 bis, Pitesti √ - 06:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

15 Craiova Craiova Intersectia Calea Bucuresti - Bdul. A.I.Cuza √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

16 Buzesti Rock & Roll Bucuresti Doctor Iacob Felix Nr. 8,  Bucuresti √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

17 Deva Deva str Iuliu Maniu, nr. 18, Deva √ - 07:00 - 22:00 - -

18 Buzau Buzau
Intersectia bd. Unirii Vechi cu bd. Unirii Noi, cod postal 

120013, Buzau
√ - 07:00 - 22:00 - -

19 Ploiesti Nord Ploiesti intersectia bd. Republicii - Sos. Nordului, Ploiesti √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

20 Targu Mures Targu Mures
str. Trandafirilor nr.35-37, Tirgu Mures, incinta Cinema 

Arta
√ 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 21:30 -

21 Barbu Vacarescu Bucuresti Str. Barbu Vacarescu Nr. 146-158, Sector 2 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

22 Drumul Taberei Bucuresti STR. Brasov Nr. 23 A, Sector 6 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

23 Sibiu Selimbar Sibiu Sos. Sibiului Nr. 1, Sibiu √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

24 Titan Bucuresti Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 33A, sector 3 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

25 Pipera Ilfov Sos. Bucuresti Nord nr. 33, oras Voluntari, jud. Ilfov √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

26 Circumvalatiunii Timisoara DT Timisoara Str. Circumvalatiunii nr. 35, Timisoara √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30 10:00 - 22:00

27 Focsani DT Focsani Str. Brailei nr 102, Focsani, Jud Valcea √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 -

28 Berceni DT Bucuresti Str Turnu-Magurele , nr 92-108, sector 4, Bucuresti √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

29 Braila DT Braila Calea Calarasilor nr 239 - 241, Braila, Jud Braila √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

30 Bragadiru DT Ilfov Sos. Alexandriei Nr 110, Sat Bragadiru, Jud Ilfov √ - 07:00 - 22:00 - 08:00 - 21:30

31 Slatina DT Slatina Str Tunari,Nr 1B,Slatina,Judetul Olt. √ - 07:00 - 22:00 - -

32 Palas Iasi Iasi str Palas nr.7A, Zona Ansamblu Palas , Iasi √ - 10:00 - 20:00 10:00 - 19:30 10:00 - 19:30

33 Valea Cascadelor DT Bucuresti Str Valea Cascadelor, nr 26 p, Bucuresti, sector 6 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 08:00 - 21:30

34 Alba Iulia DT Alba Iulia Str. Calea Motilor nr 120 A, Alba Iulia √ - 07:00 - 22:00 - -

35 Satu Mare DT Satu Mare Str. Careiului nr. 9 √ - 07:00 - 22:00 10:00 - 21:30 -

Fereastră 

express
McDrive

Delivery
Nr. McCaféAdresă restaurantNume restaurant Localitate


